meiabo HC300W

0113030038 11

170 74123

S
afv d
Q

k)
OO
(@ )
Slolelole 0106 P 1010)8.

PPP

10/19/14 1/8



’ HC300W

mela bo 0113030038 11

110 183 172

L W
@ a9

o
00
d / g

109 L1 94

11111111



HC300W

0113030038 11

meiabo

120 121

80

95 98 99 94

97

94 95 105 106

202 l3

99

1

2]
o]
—

(=)
—
—

119

118

116 117 &3

3/8

10/19/14



\ HC300W
mela bo 0113030038 11

153 151152

10/19/14 4/8



\ HC300W
mela bO 0113030038 11

Position Amount Type humber Description PG
4 1 1142702327 SCAL HC300 14
5 1 7230702335 V-BELT 6/Yx640L HC300 37
6 1 7230702343 V-BELT 10/Zx830L HC300 39
7 2 6205088367 HEXAGON THIN NUT 10
8 1 7236702353 ROLLER CHAIN 52 GLIEDER HC300 45
9 4 1011702364 Lagerbruecke HC300 23
12 1 1385702376 INFEED ROLLER HC 300 33
13 1 1482702380 CUTTERBLOCK WEDGE Il SATZ (2STUCK) HC300 26
15 10 141121940 Cap screw 12
17 1 1011702399 BEARING FLANGE HC300 16
18 26 141113840 Cap screw 12
19 1 1385702406 CUTTERBLOCK HC300 63
20 2 7100010164 Ball bearing 21
23 1 1382702413 LID ASSEMBLY HC300 19
43 20 141151340 Washer 10
54 1 6132087995 Countersunk screw 10
55 1 7240702422 V-BELT PULLEY HC300 30
56 1 1382702430 LOCKING PLATE HC300 22
57 2 7246702440 CHAIN SPROCKET HC300 24
58 1 1385702457 OUTFEED ROLLER HC300 33
61 26 1482702461 RECOIL LOCK HC300 19
62 1 1485702470 AXLE HC300 33
63 3 141180060 RETAINING RING 10
65 15 141151940 Washer 10
68 1 1382702480 SIDE PANE HC300 19
69 1 1011702496 Sockelfuesse-Satz HC300 30
70 2 1382702502 FRONT+REAR PANEL HC300 19
71 1 1382702510 SIDE PANEL HC300 19
74 1 6304084047 Serrated lock washer 10
80 6 6123695427 RAISED CHEESE HEAD SCREW M 5X65 VERZ. TK 11
81 1 1380702521 THICKNESSER BED HC300 59
82 4 1388702539 BUSHING HC300 22
83 4 6300016705 Washer 10
86 1 1388702547 POINTER HC300 22
91 1 1011702550 CRANK HANDLE, ASS'Y HC300 30
95 4 1382702561 CAM PLATE HC300 24
96 3 141130930 Hexagonal lock nut 10
97 1 1380702572 JOINTING TABLE HC300 58
98 1 7005702580 Handle feed adjust 34
99 1 1142702599 SCALE HC300 12
103 2 1011702607 CAM PLATE ASSEMBLY HC300 32

10/19/14 5/8



\ HC300W
mela bO 0113030038 11

105 1 7052702610 PRESSURE SPRING HC300 28
106 2 1385702627 CAM BOLT HC300 19
109 10 141131010 Hexagonal nut 10
110 12 6305002486 Washer 10
112 1 1381702630 COVER HC300 31
113 1 7236702647 ROLLER CHAIN 129 GLIEDER M.SCHLORB HC300 37
114 1 7236702655 ROLLENKETTENSCHLOSS 22
116 3 1485702667 SPINDLE HC300 35
117 1 7246702670 CHAIN SPROCKET HC300 28
118 1 1485702683 TENSION BOLT HC300 26
119 1 1485702691 SPINDLE HC300 32
120 1 1381702703 COVER HC300 30
121 1 1380702718 JOINTING TABLE HC300 58
122 8 6202002291 HEXAGON NUT, PREV. TORQUE TYPE 10
123 3 141113870 Cap screw 12
124 1 1011702720 CHIP EJECTION HOOD HC300 46
145 1 1382702766 FENCE SEGMEN HC300 19
147 2 7001144191 STARKNOB SCREW M 8X23 (DIN 933) VERZINKT 13
149 2 7000017730 STARKNOB NUT 12
151 4 141110640 Fillister head screw 12
152 1 1382702774 GUIDE PLATE HC300 33
153 1 1388702784 PIN HC300 31
154 1 1383702794 FENCE HC300 52
155 1 1142702807 ARBOR TILT SCALE HC300 12
156 1 1382702812 GUIDE PLATE HC300 33
169 2 1011702852 FENCE BRACKET HC300 30
170 6 141130100 Hexagonal nut 10
172 3 6110017942 Truss head screw 10
173 1 1382702863 COVER PLATE HC300 25
174 1 1382702871 FENCE SEGMEN HC300 19
180 2 7009120054 KNURLED THUMB SCREW, THIN TYPE M 5X16 VE 13
181 1 1011702887 DUST CHUTE HC300 51
183 4 141131020 Square nut 12
188 12 141110320 Hexagon head screw 12
190 2 141150020 Washer 10
194 1 1388702890 AXLE HC300 35
197 1 8131702907 SWITCH SSK UC230V HC300 61
198 1 1011702925 MOTOR, PLANER/THICKNESSER HC 230V HC300 68
199 1 1382699986 PLANER BLADE SETTING GAUGE BL 2X43X45 11
200 1 1011702950 POWER FEED ATTACHMENT HC300 48
202 1 1385702961 PIN HC300 33
203 1 9102016766 ALLEN HEXAGON KEY 12

10/19/14 6/8



\ HC300W
mela bo 0113030038 11

204 4 1388702970 CONNECTING PLATE HC300 11
205 1 8050683819 CAPACITOR 40uF/450V ET 31
206 4 6120025196 SLOTTED CHEESE HEAD SCREW M 4X25 VERZ. 10
207 1 1382713962 FASTENING BRACKET HC 300 18
208 2 8116098270 LIMIT SWITC 250VAC 10A 33
209 1 1011659558 CUTTERBLOCK GUARD 440 MM 57
211 1 6209114230 Flange nut 10

10/19/14 718



meiabo

1~ 504z 230V

HC300W

0113030038 11

10/19/14

Litzenfarben Colour of strands Couleur des cordons
BK schwarz black noir
WH wei white blane
BU blau blue bleu
YE gelb yellow jaune
RD rot red rouge
TR transparent transparent transparent
BN braun brown brun
GY grau grey gris
GNYE | grin-gelb green-yellow vert-jaune
BKWH | schwarz-weil3 black-white noir-blanc
GN grun green vert
oG orange orange orange
VT violett violet violet
TQ torkis turquoise turquoise
Bed g der K ich Meaning of the symbol: Interprétation des symboles
B Stecker plug fiche
C Kondensator condenser condensateur
D Funkentstordrossel interference suppression inductance | inductance d'antiparasitage
E Elektronik-Baustein electronic unit unité électronique
1 Induktionsspule induction coil bobine dinductance
K Klemme terminal borne
L Licht light lumiére
M Mator motor moteur
O Uberlastschutz overload cut-out déclencheur de surintensité
R Drehrichtungsumschalter reversing switch commutateur droite-gauche
S Schalter switch interrupteur
U Umschalter change-over switch commutateur
X Elektronik-Element electronic element élément électronique

8/8


http://www.tcpdf.org

